
DH23P03OVV002-rozpočet projektu.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

1/7

J

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 9 754 9 754 9 754 9 754 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 2 560 2 560 2 560 2 560 0
A3 Autorské honoráře 180 180 180 180 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 4 130 4 130 4 130 4 130 0
A6 FKSP 245 245 245 245 0
A Osobní náklady 16 869 16 869 16 869 16 869 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 30 30 30 30 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  30 30 30 30 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 315 315 315 315 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 550 550 550 550 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 865 865 865 865 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 355 355 355 355 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 571 1 571 1 571 1 571 0
F1 Celkové investiční náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 19 690 19 690 19 690 19 690 0

DH23P03OVV002

Přihláška projektu Podle Smlouvy

Rozpočet projektu ver. J - celkové náklady příjemce

Název projektu

Řešitel příjemce (GP)
Zkratka příjemce projektu

Změna 
výdajů MK

Biokulturní diverzita – propojení kulturního a přírodního dědictví v urbánním historickém prostředí 

UPOL

Druh nákladu nebo výdajeŘádek



DH23P03OVV002-rozpočet projektu.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

2/7

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 19 690 19 690 19 690 19 690 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 750 1 750 1 750 1 750 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 636 636 636 636 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 810 810 810 810 0
A6 FKSP 48 48 48 48 0
A Osobní náklady 3 244 3 244 3 244 3 244 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 30 30 30 30 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  30 30 30 30 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 25 25 25 25 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 110 110 110 110 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 135 135 135 135 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 296 296 296 296 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2023

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy

Řešitel příjemce (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Název projektu Biokulturní diverzita – propojení kulturního a přírodního dědictví v urbánním historickém prostředí 



DH23P03OVV002-rozpočet projektu.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

3/7

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 705 3 705 3 705 3 705 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 705 3 705 3 705 3 705 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 100 2 100 2 100 2 100 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 691 691 691 691 0
A3 Autorské honoráře 120 120 120 120 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 932 932 932 932 0
A6 FKSP 55 55 55 55 0
A Osobní náklady 3 898 3 898 3 898 3 898 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 75 75 75 75 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 110 110 110 110 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 185 185 185 185 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 140 140 140 140 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 365 365 365 365 0

Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Název projektu Biokulturní diverzita – propojení kulturního a přírodního dědictví v urbánním historickém prostředí 

Řešitel příjemce (GP)

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2024



DH23P03OVV002-rozpočet projektu.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

4/7

F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 588 4 588 4 588 4 588 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             4 588 4 588 4 588 4 588 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 100 2 100 2 100 2 100 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 427 427 427 427 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 841 841 841 841 0
A6 FKSP 50 50 50 50 0
A Osobní náklady 3 418 3 418 3 418 3 418 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 75 75 75 75 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 110 110 110 110 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 185 185 185 185 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0

Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Název projektu Biokulturní diverzita – propojení kulturního a přírodního dědictví v urbánním historickém prostředí 

Řešitel příjemce (GP)

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2025



DH23P03OVV002-rozpočet projektu.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

5/7

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 313 313 313 313 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 916 3 916 3 916 3 916 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 916 3 916 3 916 3 916 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 950 1 950 1 950 1 950 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 403 403 403 403 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 790 790 790 790 0
A6 FKSP 47 47 47 47 0
A Osobní náklady 3 190 3 190 3 190 3 190 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 75 75 75 75 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 110 110 110 110 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 185 185 185 185 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 48 48 48 48 0

Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2026

Název projektu Biokulturní diverzita – propojení kulturního a přírodního dědictví v urbánním historickém prostředí 

Řešitel příjemce (GP)



DH23P03OVV002-rozpočet projektu.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

6/7

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 297 297 297 297 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 720 3 720 3 720 3 720 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 720 3 720 3 720 3 720 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 854 1 854 1 854 1 854 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 403 403 403 403 0
A3 Autorské honoráře 60 60 60 60 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 757 757 757 757 0
A6 FKSP 45 45 45 45 0
A Osobní náklady 3 119 3 119 3 119 3 119 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 65 65 65 65 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 110 110 110 110 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 175 175 175 175 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 167 167 167 167 0

Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2027

Název projektu Biokulturní diverzita – propojení kulturního a přírodního dědictví v urbánním historickém prostředí 

Řešitel příjemce (GP)



DH23P03OVV002-rozpočet projektu.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

7/7

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 300 300 300 300 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 761 3 761 3 761 3 761 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 761 3 761 3 761 3 761 0


	Příjemce



